
 

Świnoujście,09.03.2018 r. 

 

 

Do Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu 

Nr ogłoszenia 523716-N-2018 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę dróg powiatowych i gminnych – etap II 

– przebudowa ulic: Wielkopolskiej i Gdańskiej w Świnoujściu” -nr postępowania 

WIM.271.1.22.2018.MS. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 t. jedn.), Zamawiający w niniejszym postepowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.  

 

    Pytanie Wykonawcy nr 1: 

Zwracamy się z prośbą o podanie wzoru na płytkach szarych ryflowanych przeznaczonych na 

chodnik w ciągu ul. Gdańskiej. Prosimy także o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści inny 

wymiar płytek niż przewidziany w dokumentacji np. 35x35x5? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie przewiduje zmiany wymiarów płytek chodnikowych przewidzianych do 

wbudowania na ul. Gdańskiej – należy zastosować płytki o wymiarach 40 cm x 40 cm x 6 cm. 

Należy zastosować płytki szare ryflowane o wzorze imitującym kostkę brukową betonową 

typu cegła, zgodnie ze schematem: 

 

   

 

 

    

 

 

 

 

 



 

Pytanie Wykonawcy nr 2: 

Prosimy Zamawiającego o wskazanie, kiedy Wykonawcy zostanie najpóźniej przekazany plac 

budowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami §7 ust. 1 lit. b umowy, plac budowy zostanie 

przekazany Wykonawcy najpóźniej w terminie 7 dni od daty podpisania umowy o roboty 

budowlane. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 3: 

Prosimy Zamawiającego o zmianę brzmienie ww. jednostki redakcyjnej poprzez przyjęcie 

terminu dla usunięcia usterek, awarii 48 godzin lub innym terminie uzgodnionym przez strony 

zaś dla podstałych usterek: w terminie 7 dniu lub innym terminie uzgodnionym przez strony. 

Zasadność zmiany powyższej jednostki redakcyjnej winnika z obiektywnych względów 

niezależnych często ani od wykonawcy ani też od Zamawiającego. Na przeszkodzie bowiem 

w usunięciu ww. usterek stanąć mogą bowiem przesłanki związane z niesprzyjającymi 

warunkami środowiskowymi czy też zapewnieniem należytego okresu związanego z 

procesem naprawczym i obowiązującą w tym zakresie technologią.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokona stosownej zmiany w §7 ust. 2 lit. t projektu umowy, zgodnie 

z poniższym zapisem: 

t) usuniecie usterek ujawnionych w okresie rękojmi i gwarancji po ich zgłoszeniu przez 

użytkownika: 

- awarii – w terminie natychmiastowym (do 48 godzin) lub w innym terminie 

uzgodnionym przez strony (w uzasadnionych przypadkach);  

- pozostałych – w terminie 7 dni lub w innym terminie uzgodnionym przez strony 

(w uzasadnionych przypadkach); 

 

Pytanie Wykonawcy nr 4: 

W związku ze znaczną ilością materiału przeznaczonego do rozbiórki 4.885 m2- trylinka- w  

ul. Wielkopolskiej, zwracamy się z prośbą o podanie sposobu jego zdania dla Zamawiającego, 

tzn., czy materiał ma być paletowany, zrzucony luzem itp.? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że materiał pochodzący z rozbiórek przewidziany do ponownego 

wbudowania należy oczyścić, ułożyć na paletach w sposób zabezpieczający go przed 

uszkodzeniem oraz wywieźć we wskazane przez Zamawiającego miejsce (na odległość do 10 

km). 



 

 

Pytanie Wykonawcy nr 5: 

Prosimy o skorygowanie pkt 2.2 d) rozdziału XIV ze względu na fakt iż wymagane 

minimum gwarancji i rękojmi zgodnie z ogłoszeniem z BZP oraz pkt 2 rozdziału IX SIWZ 

wynosi 36 miesięcy a nie jak podano w wyżej przywołanym pkt 60 miesięcy.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający koryguje zapis pkt 2.2 d) rozdziału XIV w następujący sposób: 

Było: 

d) zaoferowanie gwarancji i rękojmi równej wymaganemu minimum (60 miesięcy) 

spowoduje nieprzyznanie żadnego punktu w tym kryterium. 

Jest: 

d) zaoferowanie gwarancji i rękojmi równej wymaganemu minimum (36 miesięcy) 

spowoduje nieprzyznanie żadnego punktu w tym kryterium. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 6: 

Prosimy o potwierdzenie iż w przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na obydwie części to,  

aby otrzymać maksymalną ilość punktów za kryterium doświadczenie kierownika budowy 

należy wykazać: 

a. Dla obydwu części jednego kierownika budowy z doświadczeniem na 5 i więcej 

realizacjach 

b. Dla obydwu części dwóch różnych kierowników budowy z doświadczeniem na 5 i 

więcej realizacjach 

c. Dla obydwu części jednego kierownika budowy z doświadczeniem na 10 i więcej 

realizacjach (dla części I 5 realizacji i więcej oraz dla części II 5 i więcej innych 

realizacji). 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część, Zamawiający dopuszcza wskazanie 

tych samych osób (osoby) do realizacji zamówienia oraz wykazanie tych samych realizacji. 

Powyższe zmiany są obowiązujące dla wszystkich wykonawców. 

 


